
Zastav svět (a pusť mě ven)

Humbuk

R: Hej (fuj), zastav svět a pusť mě ven, zastav svět a pusť mě 
ven,
   jsem dlouhou poutí unaven, zastav svět a pusť mě ven,
   je to tu horší den co den, zastav svět a pusť mě ven,
   tak zastav svět a pusť mě ven.

Produkci šlágrů zarazit, kdejakej blbec má svůj hit,
blbec jak Noha s velkým N, tak zastav svět a pusť mě ven.

Děsí mě obchodnický chvat, na který neznám protichvat,
mám hrůzu z vyceněných cen, tak zastav svět a pusť mě ven.

R:

V kurníku z panelových stěn jsem jaksepatří umístěn,
stavbaři blahoslavení, ve městě má kuře moře stavení.

Strach z chorob exotických jmen nutí mě vzdát se přízně žen,
jen kořen věří na žen-šen,

R:

Co bylo dřív, už není dnes, on Plzák není Sokrates
a Zmožek není Beethoven, tak zastav svět a pusť mě ven.

Točí se svět, svět-kolotoč, vezem se, aniž víme, proč,
když komedianti z profese přijdou a zařvou: "Jede se!"

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

